СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12.02.2013                                                                                              № 224
                                                                с.Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 18.10.2012 № 199 «О передаче части полномочий  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края по назначению и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе сельского поселения «Село Булава»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
         1.Внести    изменение в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 18.10.2012 № 199 «О передаче части полномочий  по назначению и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края по назначению и выплате ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе сельского поселения «Село Булава»:
         1.1.В преамбуле решения № 199 после слов «Закона Хабаровского края» дополнить словами « от 24.12.2008 № 225».
         1.2.В наименовании и пункте 1 решения № 199 после слов «Ульчского муниципального района Хабаровского края» поставить запятую.
         2.Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления».
         3.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                                  Е.В.Чмух
[bookmark: _GoBack]